
21/05/2016

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

10.32 AR 3448 VIGON BESCOS, NICOLAS At. Intec-Zoiti 15/04/2016 HUESCA

11.05 DEA 4583 FALO SORO, HUGO A.D. Cristo Rey 05/03/2016 MONZÓN

11.12 AR 3432 IBAÑEZ TURRILLO, FERNANDO Simply-Scorpio 71 15/04/2016 HUESCA

11.25 DEA 4619 ALVAREZ CORTES, RUBEN Zaragoza atletismo 16/04/2016 ZARAGOZA

11.43 DEA 4528 LAUSIN MONTERDE, GUILLERMO Simply-Scorpio 71 16/04/2016 ZARAGOZA

11.2 DEA 4721 ESCARTIN ABADIAS, SERGIO Atletismo Barbastro 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

11.5 AR 3197 BUIL GUAL, LORIEN Hinaco Monzon 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

11.75 DEA 4503 AGUILAR ANDINO, WALTER ANTONIO ACTIVA RECARTE HISPANIDAD 02/04/2016 ZARAGOZA

11.83 DEA 4626 MARTIN GALVE, RAUL Atletismo San Jose 16/04/2016 ZARAGOZA

11.84 DEA 4500 SONSONA CARRILLO, DIEGO ACTIVA RECARTE HISPANIDAD 16/04/2016 ZARAGOZA

11.86 DEA 4524 DOMINGUEZ FERRANDEZ, PEDRO Simply-Scorpio 71 02/04/2016 ZARAGOZA

11.88 DEA 4624 MONTALBAN SORIANO, PABLO Atletismo San Jose 02/04/2016 ZARAGOZA

11.97 DEA 4742 ARTAJONA LES, ÁLVARO Atletico Ejea 02/04/2016 ZARAGOZA

12.06 DEA 4623 PALACIO ENRECH, DANIEL Zaragoza atletismo 16/04/2016 ZARAGOZA

12.0 DEA 4784 ROMERO IZQUIERDO, ANTONIO Atletica Turolense 17/04/2016 TERUEL

12.29 DEA 4504 GARCIA BUEN, JAVIER ACTIVA RECARTE HISPANIDAD 16/04/2016 ZARAGOZA

12.40 DEA 4727 ALFARO IBAÑEZ, CESAR Atletismo San Jose 16/04/2016 ZARAGOZA

13.11 DEA 4671 SASOT LANGUIZ, LORIEN At. Intec-Zoiti 15/04/2016 HUESCA

DEA 4527 BELTRAN DOMINGO, FERNANDO Simply-Scorpio 71

DEA 4545 CORTES DOMINGUEZ, ROBERTO Simply-Scorpio 71

DEA 4611 DE LA FUENTE SALA, HUGO Atletico Oroel

DEA 4768 DOBATO OMEDES, NACHO Tragamillas Alcañiz

DEA 4738 FERNÁNDEZ SAMPER, ANDRÉS Atletico Ejea

DEA 4771 GALINDEZ LUMBRERAS, JUAN COLEGIO MONTEARAGON

DEA 4541 GASQUE LAFUENTE, PABLO Simply-Scorpio 71

DEA 4733 GONZALEZ MARQUEZ, IVAN Fraga-Bajo Cinca

DEA 4774 ORERO TEJADAS, JUAN COLEGIO MONTEARAGON

DEA 4546 PELEGRIN SANCHEZ, NICOLAS Simply-Scorpio 71

DEA 4547 PERALES BUIL, NICOLAS Simply-Scorpio 71

DEA 4581 PEREIRA FRANCO, RAMIRO A.D. Cristo Rey

DEA 4653 ROMAN BUIL, JAVIER CEIP LA ESTRELLA

DEA 4549 ROMERO OLLOQUI, JAVIER Simply-Scorpio 71

DEA 4526 SERRANO REGALADO, PABLO NICOLAS Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

20.40 DEA 4578 LOPEZ CRUZ, JAVIER A.D. Cristo Rey 09/04/2016 ZARAGOZA

21.38 DEA 4753 MACALOU , ÑAMA ATLETISMO POMEZ

21.47 DEA 4531 ROYO BAIGES, NACHO Simply-Scorpio 71 09/04/2016 ZARAGOZA

21.72 DEA 4503 AGUILAR ANDINO, WALTER ANTONIO ACTIVA RECARTE HISPANIDAD 16/04/2016 ZARAGOZA

22.27 DEA 4783 SIERRA SABBADIN, ALEJANDRO Zenit Twinner 16/04/2016 ZARAGOZA

22.32 DEA 4529 JARBOLES OROS, JUAN DARÍO Simply-Scorpio 71 14/05/2016 ZARAGOZA

22.94 DEA 4550 PER ESTEBAN, ALEJANDRO Enrique de Osso 09/04/2016 ZARAGOZA

22.95 DEA 4553 ALADREN SANCHEZ, MARCOS Enrique de Osso 14/05/2016 ZARAGOZA

22.99 DEA 4573 ALONSO MARIN, DANIEL A.D.Pirineos 09/04/2016 ZARAGOZA

23.03 DEA 4584 JUSTE PLUMED, JORGE Tragamillas Alcañiz 16/04/2016 ZARAGOZA

23.18 DEA 4500 SONSONA CARRILLO, DIEGO ACTIVA RECARTE HISPANIDAD 16/04/2016 ZARAGOZA

23.4 DEA 4657 ASO ATARES, LORENZO At. Intec-Zoiti 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

23.83 DEA 4504 GARCIA BUEN, JAVIER ACTIVA RECARTE HISPANIDAD 16/04/2016 ZARAGOZA

80m MASC. AL_IM

150m MASC. AL_IM

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Cto de Aragon Ind Infantil AL

Fecha Inicio 21/05/2016



24.11 DEA 4754 MOATOUAKIL ELOBBADI, IMAD ATLETISMO POMEZ

24.42 DEA 4534 GOMEZ JIMENEZ, ABEL Simply-Scorpio 71 16/04/2016 ZARAGOZA

24.61 DEA 4569 MARIN ANDRES, ALEJANDRO Atletismo Utebo 16/04/2016 ZARAGOZA

24.88 DEA 4570 GUERRERO PASTOR, DAVID Atletismo Utebo 09/04/2016 ZARAGOZA

26.03 DEA 4539 MARTINEZ PARDO, ALBERTO Simply-Scorpio 71 16/04/2016 ZARAGOZA

DEA 4802 BURRELL ABADIAS, MARTIN Hinaco Monzon

DEA 4548 DURANGO BENITEZ, STIVEN ARLEY Simply-Scorpio 71

DEA 4801 ISLA ESCUDERO, HUGO Hinaco Monzon

DEA 4741 LAPLAZA OSTA, MARTIN Atletico Ejea

AR 3198 MENDOZA HERNANDEZ, ALBERTO Hinaco Monzon

DEA 4777 TCHOUMBA NOMENI, AMOUR FRANCK Simply-Scorpio 71

DEA 4575 VELILLA ALMAJANO, ADRIAN A.D.Pirineos

DEA 4580 ZALBA FRANCO, ALEJANDRO A.D. Cristo Rey

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

01:24.27 DEA 4785 PIÑOL VICENTE, DIEGO ELISEO GODOY 09/04/2016 ZARAGOZA

01:26.46 DEA 4624 MONTALBAN SORIANO, PABLO Atletismo San Jose 09/04/2016 ZARAGOZA

01:28.20 DEA 4726 VALLES ZARATE, MIGUEL Zaragoza atletismo 09/04/2016 ZARAGOZA

01:31.55 DEA 4543 MEDINA BAGÜES , DANIEL Simply-Scorpio 71 14/05/2016 ZARAGOZA

01:32.64 DEA 4721 ESCARTIN ABADIAS, SERGIO Atletismo Barbastro 07/05/2016 MONZÓN

01:35.52 DEA 4735 CALVO LOSTAL, MIGUEL GRUPO CIEMPIES 09/04/2016 ZARAGOZA

01:37.33 DEA 4544 PINILLA CLAVO, JESUS Simply-Scorpio 71 02/04/2016 ZARAGOZA

01:39.44 DEA 4550 PER ESTEBAN, ALEJANDRO Enrique de Osso 09/04/2016 ZARAGOZA

DEA 4759 ABIZANDA ARMADA, NICOLAS Montaña Sabiñanigo

AR 3372 ALDA JAUME, OSCAR Simply-Scorpio 71

DEA 4530 AZNAR SANCHEZ, JAVIER Simply-Scorpio 71

DEA 4694 BELTRAN SANTANDER, ALBERTO Jeronimo Zurita

DEA 4686 BRUBALLA ARASANZ, MARIO Hinaco Monzon

DEA 4733 GONZALEZ MARQUEZ, IVAN Fraga-Bajo Cinca

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

03:06.88 DEA 4577 CONTE GIL, PABLO A.D. Cristo Rey 16/04/2016 ZARAGOZA

03:20.2 DEA 4732 BELTRAN RODES, OSCAR Fraga-Bajo Cinca 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

03:23.27 AR 3466 PEREZ ALVAREZ, SERGIO Simply-Scorpio 71 07/05/2016 ZARAGOZA

03:50.45 DEA 4569 MARIN ANDRES, ALEJANDRO Atletismo Utebo 16/04/2016 ZARAGOZA

AR 3341 CARTIEL EMBID, DAVID Zaragoza atletismo

DEA 4768 DOBATO OMEDES, NACHO Tragamillas Alcañiz

DEA 4645 EGEA VIDAL, RUBEN CEIP LA ESTRELLA

DEA 4751 EL MOUTAOUAKIL , HAMZA ATLETISMO POMEZ

DEA 4540 GONZALEZ AGUILAR, DIEGO Simply-Scorpio 71

DEA 4745 LUCEA GUALLAR, JORGE Rio Arba Tauste

DEA 4639 SIERRA ANQUELA, DYLAN ADRIAN ACTIVA RECARTE HISPANIDAD

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

DEA 4646 FENERO TORRES, OSCAR CEIP LA ESTRELLA

DEA 4648 GALISTEO EZQUERRO, CARLOS CEIP LA ESTRELLA

DEA 4716 GONZALEZ MONTANER, GUILLERMO Atletismo Barbastro

DEA 4696 IÑIGO CERVERA, JAIME Jeronimo Zurita

AR 3464 LUMBIERRES GASCON, SAMUEL Hinaco Monzon

DEA 4799 MOYA ESCARTÍN, LUCAS At. Intec-Zoiti

DEA 4620 SANMIGUEL BIELSA, ANIBAL Atletismo San Jose

DEA 4616 TRASOBARES BELLOSTA, JUAN Zaragoza atletismo

1.000m MASC. AL_IM

1.000m Obst. MASC. (sin Ría)_IM

500m MASC. AL_IM



Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

11:09.00 DEA 4750 KORTASI , ZAHARIA ATLETISMO POMEZ

11:33.00 DEA 4752 ENNAJI , KHALID ATLETISMO POMEZ

DEA 4611 DE LA FUENTE SALA, HUGO Atletico Oroel

DEA 4612 GARULO JUAN, ALEJANDRO Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

13.88 AR 3444 GALLART SATUE, DANIEL At. Intec-Zoiti 07/05/2016 ZARAGOZA

15.37 DEA 4602 YAGÜE PER, SANTIAGO BAJO ARAGON-MARIANISTAS 09/04/2016 ZARAGOZA

16.35 DEA 4742 ARTAJONA LES, ÁLVARO Atletico Ejea 02/04/2016 ZARAGOZA

16.87 DEA 4661 ESCARIO NADAL, DIEGO At. Intec-Zoiti 06/05/2016 HUESCA

17.25 DEA 4579 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO A.D. Cristo Rey 09/04/2016 ZARAGOZA

17.59 DEA 4697 FORNIES RODRIGUEZ, ADRIAN Jeronimo Zurita 09/04/2016 ZARAGOZA

17.4 DEA 4719 FABREGAS PALLAS, MARIO Atletismo Barbastro 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

18.56 DEA 4671 SASOT LANGUIZ, LORIEN At. Intec-Zoiti 06/05/2016 HUESCA

DEA 4515 HERRERO PASCUAL, JUAN RIBERA ALTA DEL EBRO

DEA 4799 MOYA ESCARTÍN, LUCAS At. Intec-Zoiti

DEA 4572 ROMEO MARTINEZ, DIEGO A.D.Pirineos

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

00:37.04 DEA 4602 YAGÜE PER, SANTIAGO BAJO ARAGON-MARIANISTAS 09/04/2016 ZARAGOZA

00:38.09 DEA 4685 ZARAGOZA BLANC, ADRIAN Hinaco Monzon 14/05/2016 ZARAGOZA

00:40.20 DEA 4689 LACAMBRA LOPEZ, ALBERTO Hinaco Monzon 14/05/2016 ZARAGOZA

00:41.61 DEA 4535 MONTAGUD ALVAREZ, DANIEL Simply-Scorpio 71 16/04/2016 ZARAGOZA

DEA 4718 ALBAREDA GARCIA, PEDRO MANUEL Atletismo Barbastro

DEA 4659 CAMPOS TRIVIÑO, MIKEL At. Intec-Zoiti

DEA 4772 GALVEZ TARIN, CARLOS COLEGIO MONTEARAGON

DEA 4681 MARTINEZ ROCHE, ALEJANDRO Hinaco Monzon

DEA 4542 MUÑOZ CEBRIAN, JUAN Simply-Scorpio 71

DEA 4684 TORRES LASIERRA, ALEJANDRO Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

1,56 AR 3198 MENDOZA HERNANDEZ, ALBERTO Hinaco Monzon 07/05/2016 ZARAGOZA

1,47 DEA 4626 MARTIN GALVE, RAUL Atletismo San Jose 07/05/2016 ZARAGOZA

1,44 AR 3447 SANTOLARIA SANTAMARIA, EDUARDO At. Intec-Zoiti 07/05/2016 ZARAGOZA

1,41 DEA 4716 GONZALEZ MONTANER, GUILLERMO Atletismo Barbastro 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

1,38 DEA 4677 ALAMAN RAMOS, RUBEN Hinaco Monzon 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

1,3 DEA 4580 ZALBA FRANCO, ALEJANDRO A.D. Cristo Rey 02/04/2016 ZARAGOZA

1,2 DEA 4516 MARIN GARCIA, DIEGO RIBERA ALTA DEL EBRO 02/04/2016 ZARAGOZA

1,2 DEA 4646 FENERO TORRES, OSCAR CEIP LA ESTRELLA 09/04/2016 ZARAGOZA

1,2 DEA 4538 CAMPO CORZÁN, ALEJANDRO Simply-Scorpio 71 02/04/2016 ZARAGOZA

1,15 DEA 4593 RINCON NOCITO, IÑIGO ELISEO GODOY 09/04/2016 ZARAGOZA

1 DEA 4657 ASO ATARES, LORENZO At. Intec-Zoiti 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

DEA 4530 AZNAR SANCHEZ, JAVIER Simply-Scorpio 71

DEA 4513 MAZARE , ANDREI MIHAI COMARCAL BELIA CP

DEA 4581 PEREIRA FRANCO, RAMIRO A.D. Cristo Rey

AR 3466 PEREZ ALVAREZ, SERGIO Simply-Scorpio 71

DEA 4785 PIÑOL VICENTE, DIEGO ELISEO GODOY

DEA 4743 TOMÁS ANADÓN, GABRIEL Atletico Ejea

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM

3.000m MASC. AL_IM



Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

2,15 AR 3372 ALDA JAUME, OSCAR Simply-Scorpio 71 07/05/2016 ZARAGOZA

1,9 DEA 4661 ESCARIO NADAL, DIEGO At. Intec-Zoiti 15/04/2016 HUESCA

1,6 DEA 4715 LUETTJOHANN PALACIN, HANS ANTONIO Atletismo Barbastro 14/05/2016 ZARAGOZA

1,2 DEA 4648 GALISTEO EZQUERRO, CARLOS CEIP LA ESTRELLA 14/05/2016 ZARAGOZA

DEA 4592 GARCIA GUZMAN, DIEGO ELISEO GODOY

DEA 4515 HERRERO PASCUAL, JUAN RIBERA ALTA DEL EBRO

DEA 4544 PINILLA CLAVO, JESUS Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

4,74 AR 3341 CARTIEL EMBID, DAVID Zaragoza atletismo 16/04/2016 ZARAGOZA

4,63 DEA 4583 FALO SORO, HUGO A.D. Cristo Rey 05/03/2016 MONZÓN

4,59 DEA 4619 ALVAREZ CORTES, RUBEN Zaragoza atletismo 16/04/2016 ZARAGOZA

4,37 DEA 4777 TCHOUMBA NOMENI, AMOUR FRANCK Simply-Scorpio 71 16/04/2016 ZARAGOZA

3,97 DEA 4516 MARIN GARCIA, DIEGO RIBERA ALTA DEL EBRO 16/04/2016 ZARAGOZA

3,96 DEA 4696 IÑIGO CERVERA, JAIME Jeronimo Zurita 02/04/2016 ZARAGOZA

3,88 DEA 4616 TRASOBARES BELLOSTA, JUAN Zaragoza atletismo 16/04/2016 ZARAGOZA

3,82 DEA 4784 ROMERO IZQUIERDO, ANTONIO Atletica Turolense 17/04/2016 TERUEL

3,8 DEA 4645 EGEA VIDAL, RUBEN CEIP LA ESTRELLA 02/04/2016 ZARAGOZA

3,66 DEA 4783 SIERRA SABBADIN, ALEJANDRO Zenit Twinner 16/04/2016 ZARAGOZA

3,64 DEA 4529 JARBOLES OROS, JUAN DARÍO Simply-Scorpio 71 16/04/2016 ZARAGOZA

3,64 DEA 4697 FORNIES RODRIGUEZ, ADRIAN Jeronimo Zurita 02/04/2016 ZARAGOZA

3,59 DEA 4718 ALBAREDA GARCIA, PEDRO MANUEL Atletismo Barbastro 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

DEA 4759 ABIZANDA ARMADA, NICOLAS Montaña Sabiñanigo

DEA 4573 ALONSO MARIN, DANIEL A.D.Pirineos

DEA 4527 BELTRAN DOMINGO, FERNANDO Simply-Scorpio 71

DEA 4694 BELTRAN SANTANDER, ALBERTO Jeronimo Zurita

DEA 4686 BRUBALLA ARASANZ, MARIO Hinaco Monzon

DEA 4735 CALVO LOSTAL, MIGUEL GRUPO CIEMPIES

DEA 4659 CAMPOS TRIVIÑO, MIKEL At. Intec-Zoiti

DEA 4545 CORTES DOMINGUEZ, ROBERTO Simply-Scorpio 71

DEA 4548 DURANGO BENITEZ, STIVEN ARLEY Simply-Scorpio 71

DEA 4752 ENNAJI , KHALID ATLETISMO POMEZ

DEA 4738 FERNÁNDEZ SAMPER, ANDRÉS Atletico Ejea

DEA 4771 GALINDEZ LUMBRERAS, JUAN COLEGIO MONTEARAGON

DEA 4603 GARCIA GRACIA, FABIAN BAJO ARAGON-MARIANISTAS

DEA 4540 GONZALEZ AGUILAR, DIEGO Simply-Scorpio 71

DEA 4570 GUERRERO PASTOR, DAVID Atletismo Utebo

DEA 4584 JUSTE PLUMED, JORGE Tragamillas Alcañiz

DEA 4542 MUÑOZ CEBRIAN, JUAN Simply-Scorpio 71

DEA 4546 PELEGRIN SANCHEZ, NICOLAS Simply-Scorpio 71

DEA 4547 PERALES BUIL, NICOLAS Simply-Scorpio 71

DEA 4572 ROMEO MARTINEZ, DIEGO A.D.Pirineos

DEA 4549 ROMERO OLLOQUI, JAVIER Simply-Scorpio 71

DEA 4531 ROYO BAIGES, NACHO Simply-Scorpio 71

DEA 4525 SERRANO REGALADO, JAVIER LUIS Simply-Scorpio 71

DEA 4526 SERRANO REGALADO, PABLO NICOLAS Simply-Scorpio 71

DEA 4692 UGUET LAVEDAN, NICOLAS Hinaco Monzon

AR 3448 VIGON BESCOS, NICOLAS At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

10 DEA 4524 DOMINGUEZ FERRANDEZ, PEDRO Simply-Scorpio 71 09/04/2016 ZARAGOZA

Pértiga MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM

Triple INFANTIL MASC. AL_IM



9,89 DEA 4685 ZARAGOZA BLANC, ADRIAN Hinaco Monzon 16/04/2016 MONZÓN

9,59 DEA 4578 LOPEZ CRUZ, JAVIER A.D. Cristo Rey 09/04/2016 ZARAGOZA

9,11 DEA 4534 GOMEZ JIMENEZ, ABEL Simply-Scorpio 71 09/04/2016 ZARAGOZA

8,78 DEA 4553 ALADREN SANCHEZ, MARCOS Enrique de Osso 09/04/2016 ZARAGOZA

8,24 DEA 4727 ALFARO IBAÑEZ, CESAR Atletismo San Jose 09/04/2016 ZARAGOZA

7,17 DEA 4574 GIMENEZ LOPEZ, LUIS A.D.Pirineos 09/04/2016 ZARAGOZA

DEA 4802 BURRELL ABADIAS, MARTIN Hinaco Monzon

AR 3444 GALLART SATUE, DANIEL At. Intec-Zoiti

DEA 4772 GALVEZ TARIN, CARLOS COLEGIO MONTEARAGON

DEA 4781 GOMEZ SANCHEZ, MARIO A.D.Pirineos

AR 3432 IBAÑEZ TURRILLO, FERNANDO Simply-Scorpio 71

DEA 4753 MACALOU , ÑAMA ATLETISMO POMEZ

DEA 4681 MARTINEZ ROCHE, ALEJANDRO Hinaco Monzon

DEA 4623 PALACIO ENRECH, DANIEL Zaragoza atletismo

DEA 4653 ROMAN BUIL, JAVIER CEIP LA ESTRELLA

DEA 4684 TORRES LASIERRA, ALEJANDRO Hinaco Monzon

DEA 4692 UGUET LAVEDAN, NICOLAS Hinaco Monzon

DEA 4744 VALLES MEJORAL, MIGUEL Rio Arba Tauste

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

27,44 DEA 4577 CONTE GIL, PABLO A.D. Cristo Rey 16/04/2016 ZARAGOZA

25,45 DEA 4660 CANUDAS ESCAR, ELOY At. Intec-Zoiti 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

24,93 AR 3464 LUMBIERRES GASCON, SAMUEL Hinaco Monzon 07/05/2016 ZARAGOZA

22,22 DEA 4592 GARCIA GUZMAN, DIEGO ELISEO GODOY 07/05/2016 ZARAGOZA

21,91 DEA 4582 JIMENO RIVERA, RAUL A.D. Cristo Rey 14/05/2016 ZARAGOZA

20,57 DEA 4677 ALAMAN RAMOS, RUBEN Hinaco Monzon 16/04/2016 MONZÓN

19,98 DEA 4690 BARRANCO BARTOLOME, NARCISO Hinaco Monzon 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

19,88 DEA 4593 RINCON NOCITO, IÑIGO ELISEO GODOY 02/04/2016 ZARAGOZA

19,01 DEA 4723 ORTEGA GOMEZ, IKER Zaragoza atletismo 14/05/2016 ZARAGOZA

18,62 DEA 4658 BIANCO JORQUERA, KENAN At. Intec-Zoiti 05/02/2016 HUESCA

18,35 DEA 4715 LUETTJOHANN PALACIN, HANS ANTONIO Atletismo Barbastro 16/04/2016 MONZÓN

18,15 DEA 4502 EL GHARIB , YASSER ACTIVA RECARTE HISPANIDAD 16/04/2016 ZARAGOZA

15,58 DEA 4501 GAITEIRO SAZ, JAIME ACTIVA RECARTE HISPANIDAD 16/04/2016 ZARAGOZA

14,15 DEA 4537 SANAGUSTIN LOPEZ, DANIEL Simply-Scorpio 71 16/04/2016 ZARAGOZA

13,54 DEA 4801 ISLA ESCUDERO, HUGO Hinaco Monzon 14/05/2016 ZARAGOZA

DEA 4511 ALFARO RODRIGUEZ, TOMAS COMARCAL BELIA CP

DEA 4688 ALMUNIA PUERTOLAS, ADRIAN Hinaco Monzon

DEA 4676 BAILA LANDA, NICOLAS Hinaco Monzon

DEA 4644 DOVLEAC , RAZVAN CONSTANTIN CEIP LA ESTRELLA

DEA 4533 FERNANDEZ MALDONADO, ROQUE Simply-Scorpio 71

DEA 4603 GARCIA GRACIA, FABIAN BAJO ARAGON-MARIANISTAS

DEA 4574 GIMENEZ LOPEZ, LUIS A.D.Pirineos

DEA 4781 GOMEZ SANCHEZ, MARIO A.D.Pirineos

DEA 4689 LACAMBRA LOPEZ, ALBERTO Hinaco Monzon

DEA 4746 LAVEGA PEREZ, MIGUEL Rio Arba Tauste

DEA 4745 LUCEA GUALLAR, JORGE Rio Arba Tauste

DEA 4510 MARTINEZ SANMIGUEL, ISMAEL COMARCAL BELIA CP

DEA 4543 MEDINA BAGÜES , DANIEL Simply-Scorpio 71

DEA 4535 MONTAGUD ALVAREZ, DANIEL Simply-Scorpio 71

DEA 4651 PALLARUELO GAZULLA, GUILLERMO CEIP LA ESTRELLA

DEA 4552 PERERA SANCHEZ, MIGUEL Enrique de Osso

DEA 4779 SANCHEZ MAYOR, NILO Montaña Sabiñanigo

DEA 4744 VALLES MEJORAL, MIGUEL Rio Arba Tauste

DEA 4575 VELILLA ALMAJANO, ADRIAN A.D.Pirineos

Jabalina (500g) MASC._IM



Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

11,29 DEA 4622 CALLIZO SANCHEZ, PEDRO Atletismo San Jose 16/04/2016 ZARAGOZA

9,68 AR 3439 CRUZ RUIZ, JAVIER Fraga-Bajo Cinca 05/03/2016 MONZÓN

9,54 DEA 4551 GOMEZ PALACIOS, ENRIQUE Enrique de Osso 09/04/2016 ZARAGOZA

9,43 DEA 4579 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO A.D. Cristo Rey 05/03/2016 MONZÓN

9,32 DEA 4760 USIETO MOJARES, DANIEL Montaña Sabiñanigo 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

6,75 DEA 4552 PERERA SANCHEZ, MIGUEL Enrique de Osso 07/05/2016 ZARAGOZA

6,52 DEA 4555 BARBANCHO GOMEZ, HECTOR Enrique de Osso 09/04/2016 ZARAGOZA

DEA 4511 ALFARO RODRIGUEZ, TOMAS COMARCAL BELIA CP

DEA 4751 EL MOUTAOUAKIL , HAMZA ATLETISMO POMEZ

DEA 4541 GASQUE LAFUENTE, PABLO Simply-Scorpio 71

DEA 4695 JIMENEZ GARGALLO, JAVIER Jeronimo Zurita

DEA 4782 LOPEZ JIMENEZ, CRISTIAN ACTIVA RECARTE HISPANIDAD

DEA 4754 MOATOUAKIL ELOBBADI, IMAD ATLETISMO POMEZ

DEA 4740 MONTAÑES ADE, ELOY Atletico Ejea

DEA 4774 ORERO TEJADAS, JUAN COLEGIO MONTEARAGON

DEA 4779 SANCHEZ MAYOR, NILO Montaña Sabiñanigo

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

30,62 DEA 4622 CALLIZO SANCHEZ, PEDRO Atletismo San Jose 09/04/2016 ZARAGOZA

21,8 DEA 4660 CANUDAS ESCAR, ELOY At. Intec-Zoiti 06/05/2016 HUESCA

20,79 AR 3447 SANTOLARIA SANTAMARIA, EDUARDO At. Intec-Zoiti 14/05/2016 ZARAGOZA

20,38 AR 3439 CRUZ RUIZ, JAVIER Fraga-Bajo Cinca 07/05/2016 ZARAGOZA

19,07 DEA 4528 LAUSIN MONTERDE, GUILLERMO Simply-Scorpio 71 14/05/2016 ZARAGOZA

16,3 DEA 4714 GRACIA NOGUERO, JAVIER Atletismo Barbastro 07/05/2016 MONZÓN

DEA 4688 ALMUNIA PUERTOLAS, ADRIAN Hinaco Monzon

DEA 4676 BAILA LANDA, NICOLAS Hinaco Monzon

DEA 4614 BAILO TAJADA, RAUL Atletismo San Jose

DEA 4510 MARTINEZ SANMIGUEL, ISMAEL COMARCAL BELIA CP

DEA 4740 MONTAÑES ADE, ELOY Atletico Ejea

DEA 4760 USIETO MOJARES, DANIEL Montaña Sabiñanigo

DEA 4765 VILLEGAS NOVALES, MARIO Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

21,58 DEA 4551 GOMEZ PALACIOS, ENRIQUE Enrique de Osso 09/04/2016 ZARAGOZA

19,89 DEA 4614 BAILO TAJADA, RAUL Atletismo San Jose 14/05/2016 ZARAGOZA

18,38 AR 3197 BUIL GUAL, LORIEN Hinaco Monzon 14/05/2016 ZARAGOZA

15,7 DEA 4513 MAZARE , ANDREI MIHAI COMARCAL BELIA CP 16/04/2016 ZARAGOZA

15,09 DEA 4644 DOVLEAC , RAZVAN CONSTANTIN CEIP LA ESTRELLA 14/05/2016 ZARAGOZA

14,77 DEA 4719 FABREGAS PALLAS, MARIO Atletismo Barbastro 14/05/2016 ZARAGOZA

9,51 DEA 4539 MARTINEZ PARDO, ALBERTO Simply-Scorpio 71 16/04/2016 ZARAGOZA

DEA 4555 BARBANCHO GOMEZ, HECTOR Enrique de Osso

DEA 4695 JIMENEZ GARGALLO, JAVIER Jeronimo Zurita

DEA 4746 LAVEGA PEREZ, MIGUEL Rio Arba Tauste

DEA 4651 PALLARUELO GAZULLA, GUILLERMO CEIP LA ESTRELLA

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

22:06.41 DEA 4714 GRACIA NOGUERO, JAVIER Atletismo Barbastro 16/04/2016 MONZÓN

DEA 4658 BIANCO JORQUERA, KENAN At. Intec-Zoiti

DEA 4538 CAMPO CORZÁN, ALEJANDRO Simply-Scorpio 71

Martillo (3kg) MASC. _IM

3.000m Marcha MASC. en pista_IM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Disco (800g) MASC._IM



DEA 4533 FERNANDEZ MALDONADO, ROQUE Simply-Scorpio 71

DEA 4739 FORCÉN DOMÍNGUEZ, HÉCTOR Atletico Ejea

DEA 4582 JIMENO RIVERA, RAUL A.D. Cristo Rey

DEA 4741 LAPLAZA OSTA, MARTIN Atletico Ejea

DEA 4537 SANAGUSTIN LOPEZ, DANIEL Simply-Scorpio 71

DEA 4525 SERRANO REGALADO, JAVIER LUIS Simply-Scorpio 71

DEA 4765 VILLEGAS NOVALES, MARIO Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

10.99 AR 3431 HERNAZ ESPUELAS, LIDIA Simply-Scorpio 71 09/04/2016 ZARAGOZA

11.00 AR 3430 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA Simply-Scorpio 71 09/04/2016 ZARAGOZA

11.18 AR 3433 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA Simply-Scorpio 71 09/04/2016 ZARAGOZA

11.40 DEA 4017 AGUDO CALEJERO, SILVIA Atletismo San Jose 16/04/2016 ZARAGOZA

11.42 DEA 4144 TARRAGO FRAGUAS, MARTA Zaragoza atletismo 16/04/2016 ZARAGOZA

11.2 AR 3442 CABRERA ESTEFANI, AINHOA At. Intec-Zoiti 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

11.44 DEA 4232 LAPENA GUIU, ELENA Fraga-Bajo Cinca 05/03/2016 MONZÓN

11.90 DEA 4052 ALADREN SANCHEZ, LUCIA Enrique de Osso 16/04/2016 ZARAGOZA

11.91 DEA 4273 MASIP MORENO, PAULA Zaragoza atletismo 16/04/2016 ZARAGOZA

11.93 DEA 4083 LATRE GAZOL, EVA Zenit Twinner 16/04/2016 ZARAGOZA

12.00 DEA 4224 KHOUALED CALLEJA, NOOR Zaragoza atletismo 16/04/2016 ZARAGOZA

12.03 DEA 4143 ALLUEVA CHUECA, SILVIA Zaragoza atletismo 16/04/2016 ZARAGOZA

12.13 DEA 4225 VENTURA TRIGUERO, LEYRE Zaragoza atletismo 16/04/2016 ZARAGOZA

12.20 DEA 4257 GRACIA SANCHEZ, RUTH Zaragoza atletismo 16/04/2016 ZARAGOZA

12.20 DEA 4192 OLIVAN LIA, LIA LINGLI At. Intec-Zoiti 15/04/2016 HUESCA

12.37 DEA 4189 LOPEZ VALDIVIESO, LAURA At. Intec-Zoiti 15/04/2016 HUESCA

12.44 DEA 4058 GRACIA MARTINEZ, SANDRA Enrique de Osso 02/04/2016 ZARAGOZA

12.46 DEA 4205 LOSCERTALES SANCHEZ, MARIA Hinaco Monzon 05/03/2016 MONZÓN

12.54 DEA 4015 FERRER BERDOR, MARTA Atletismo San Jose 16/04/2016 ZARAGOZA

12.56 DEA 4204 ANORO CABALLERO, CARLA Hinaco Monzon 16/04/2016 MONZÓN

12.63 DEA 4149 MIRALLES ORDUÑA, LAURA Atletismo San Jose 02/04/2016 ZARAGOZA

12.73 DEA 4085 TEJERO VILLALBA, IRENE Zenit Twinner 02/04/2016 ZARAGOZA

12.5 DEA 4282 AÑAÑOS ALCACERA, ARIANNA Atletismo Jaca 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

12.91 DEA 4147 VALENZUELA ROYO, LIDIA Atletismo San Jose 02/04/2016 ZARAGOZA

12.94 DEA 4201 BERNALTE VILAPLANA, ELENA Hinaco Monzon 05/03/2016 MONZÓN

12.99 DEA 4228 ZAPATER COSTA, ALEGRIA Fraga-Bajo Cinca 05/03/2016 MONZÓN

13.20 DEA 4019 ALONSO EXPOSITO, ARIADNA DEPORTIVO SANTA ISABEL 02/04/2016 ZARAGOZA

13.25 DEA 4206 PLAYAN ESPAÑA, LUCIA Hinaco Monzon 16/04/2016 MONZÓN

13.30 DEA 4161 TORRES ABENIA, LAURA MARIANISTAS 16/04/2016 ZARAGOZA

13.44 DEA 4238 LAMPÉREZ RUIZ, ALICIA Atletico Ejea 16/04/2016 ZARAGOZA

13.50 DEA 4044 BELTRAN CORREDOR, GABRIELA Simply-Scorpio 71 16/04/2016 ZARAGOZA

13.58 DEA 4167 PEREZ-SOBA GONZALEZ, INES MARIANISTAS 16/04/2016 ZARAGOZA

14.11 DEA 4007 RIONÉ TERESA, LUZ COMARCAL BELIA CP 16/04/2016 ZARAGOZA

15.22 DEA 4246 LAFAJA FUENTE, PAULA Atletismo Utebo 16/04/2016 ZARAGOZA

DEA 4121 ANORO VALDEMOLINOS, DANIELA Tragamillas Alcañiz

DEA 4034 ANTON BEJAR, NURIA Simply-Scorpio 71

DEA 4074 BARATECH SANCHO, BLANCA Sansueña- Fomento de C. de Enseñanza

DEA 4325 BLANCO SOLER, SOFIA Hinaco Monzon

DEA 4231 BORRALLO BLANCO, ABRIL Fraga-Bajo Cinca

DEA 4283 CABRERA PALLARES, ZOE GRUPO CIEMPIES

DEA 4070 CERREJON YANGUAS, ROCIO Sansueña- Fomento de C. de Enseñanza

DEA 4247 CLAVERIA PUERTAS, MARIA Simply-Scorpio 71

DEA 4168 CODURAS LLOBET, REBECA MARIANISTAS

DEA 4217 CRISTOBAL LALANA, GLORIA Mª Jeronimo Zurita

DEA 4001 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA ACTIVA RECARTE HISPANIDAD

80m FEM. AL_IF



DEA 4267 FERNANDEZ GALERA, TERESA Zaragoza atletismo

DEA 4233 GARI CALUCHO, ABRIL Fraga-Bajo Cinca

DEA 4048 GONZALEZ SANZ, IRIS Simply-Scorpio 71

DEA 4033 HERNANDEZ SANTAELLA, CLARA Simply-Scorpio 71

DEA 4234 IGLESIAS BETORE, SONIA Atletico Ejea

DEA 4258 LAHUERTA ARIZA, ANGELA ESCUELA DE ATLETISMO TONI ABADIA

DEA 4212 LAX OTERO, MERCHE Hinaco Monzon

DEA 4226 LORENZO HERNANDEZ, AMARA GRUPO CIEMPIES

DEA 4063 LOZANO JOSA, CARLOTA Sansueña- Fomento de C. de Enseñanza

DEA 4042 LUZON BALANZA, DIANA Simply-Scorpio 71

DEA 4278 MIR MENA, LUCIA Fraga-Bajo Cinca

DEA 4106 MONTESINOS MARTINEZ, EVA A.D.Pirineos

DEA 4146 PARALLUELO AYINGONO, SALMA Atletismo San Jose

DEA 4040 PEÑA GUERRERO, INES Simply-Scorpio 71

DEA 4129 PIÑOL VICENTE, NATALIA ELISEO GODOY

DEA 4280 SANCLEMENTE TERREN, SOFIA Atletismo Jaca

DEA 4045 SOLER YAGÜE, EVA Simply-Scorpio 71

DEA 4065 TOLOSANA GALLIGO, INES Sansueña- Fomento de C. de Enseñanza

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

20.44 AR 3430 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA Simply-Scorpio 71 09/04/2016 ZARAGOZA

20.51 AR 3465 GARCIA JOSA, PATRICIA Simply-Scorpio 71 14/05/2016 ZARAGOZA

20.57 DEA 4017 AGUDO CALEJERO, SILVIA Atletismo San Jose 14/05/2016 ZARAGOZA

20.77 DEA 4140 MARTIN LAIN, RAQUEL Zaragoza atletismo 14/05/2016 ZARAGOZA

21.77 DEA 4257 GRACIA SANCHEZ, RUTH Zaragoza atletismo 14/05/2016 ZARAGOZA

21.89 DEA 4237 LAMPÉREZ RUIZ, ANA Atletico Ejea 16/04/2016 ZARAGOZA

22.19 DEA 4136 GRACIA ANDRES, SORAYA BAJO ARAGON-MARIANISTAS 09/04/2016 ZARAGOZA

22.21 DEA 4047 HERRANDO MARTINEZ, IRIS Simply-Scorpio 71 14/05/2016 ZARAGOZA

22.43 DEA 4032 GIL FERNANDEZ, NURIA Simply-Scorpio 71 09/04/2016 ZARAGOZA

22.54 DEA 4083 LATRE GAZOL, EVA Zenit Twinner 14/05/2016 ZARAGOZA

22.3 DEA 4281 PLASENCIA GORDO, NEREA Atletismo Jaca 30/04/2016 SABIÑÁNIGO

22.64 DEA 4235 MURILLO EITO, LAURA Atletico Ejea 16/04/2016 ZARAGOZA

22.80 DEA 4103 LABARIAS FALCETO, MARTA A.D.Pirineos 14/05/2016 ZARAGOZA

22.89 DEA 4223 HERNANDEZ ARANDA, NATALIA Zaragoza atletismo 16/04/2016 ZARAGOZA

23.00 DEA 4037 MUÑOZ ARTAL, ANISHA Simply-Scorpio 71 16/04/2016 ZARAGOZA

23.40 DEA 4060 ALTOLAGUIRRE LOZANO, CRISTINA Sansueña- Fomento de C. de Enseñanza 09/04/2016 ZARAGOZA

23.57 DEA 4084 ANDREA GARCIA, ADA Zenit Twinner 09/04/2016 ZARAGOZA

23.4 DEA 4249 LARROSA NOVAS, PILAR Montaña Sabiñanigo 30/04/2016 SABIÑÁNIGO

23.73 DEA 4267 FERNANDEZ GALERA, TERESA Zaragoza atletismo 14/05/2016 ZARAGOZA

23.86 DEA 4100 AGUSTIN SANZ, CLARA A.D.Pirineos 16/04/2016 ZARAGOZA

24.07 DEA 4019 ALONSO EXPOSITO, ARIADNA DEPORTIVO SANTA ISABEL 14/05/2016 ZARAGOZA

24.07 DEA 4272 BECERRIL HERNANDEZ, IZANA Atletismo Utebo 09/04/2016 ZARAGOZA

24.21 DEA 4086 GUILLEN PARDO, KASTHURI Zenit Twinner 09/04/2016 ZARAGOZA

24.25 DEA 4204 ANORO CABALLERO, CARLA Hinaco Monzon 06/02/2016 MONZÓN

24.2 DEA 4229 MIR GOMEZ, ESTHER Fraga-Bajo Cinca 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

24.65 DEA 4102 GARCIA ANDRES, PATRICIA A.D.Pirineos 14/05/2016 ZARAGOZA

25.13 DEA 4208 ALMUNIA PUERTOLAS, CELIA Hinaco Monzon 14/05/2016 ZARAGOZA

25.62 DEA 4087 ESTEBAN GERMANI, MANUELA Zenit Twinner 09/04/2016 ZARAGOZA

25.4 DEA 4282 AÑAÑOS ALCACERA, ARIANNA Atletismo Jaca 30/04/2016 SABIÑÁNIGO

25.73 DEA 4063 LOZANO JOSA, CARLOTA Sansueña- Fomento de C. de Enseñanza 09/04/2016 ZARAGOZA

26.11 DEA 4326 GARCIA VAZQUEZ, MARTA Hinaco Monzon 14/05/2016 ZARAGOZA

26.73 DEA 4200 EL YAHIAOUI , SANAA Hinaco Monzon 06/02/2016 MONZÓN

26.95 DEA 4007 RIONÉ TERESA, LUZ COMARCAL BELIA CP 16/04/2016 ZARAGOZA

DEA 4325 BLANCO SOLER, SOFIA Hinaco Monzon

150m FEM. AL INF._IF



DEA 4025 CIRUGEDA RUBIO, ROCIO DEPORTIVO SANTA ISABEL

DEA 4001 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA ACTIVA RECARTE HISPANIDAD

DEA 4185 GARASA ALAGON, LUCIA At. Intec-Zoiti

DEA 4098 GARCIA FLOREZ, ALEXANDRA A.D.Pirineos

DEA 4058 GRACIA MARTINEZ, SANDRA Enrique de Osso

DEA 4234 IGLESIAS BETORE, SONIA Atletico Ejea

DEA 4186 LAFARGA LLORO, LUZÍA At. Intec-Zoiti

DEA 4258 LAHUERTA ARIZA, ANGELA ESCUELA DE ATLETISMO TONI ABADIA

DEA 4105 MAESTRE AZNAREZ, MARTA A.D.Pirineos

DEA 4199 MARTIN LUESMA, MARIA Hinaco Monzon

DEA 4198 MONTER OREA, RUTH Hinaco Monzon

DEA 4116 MOROS EGEA, LAURA Tragamillas Alcañiz

DEA 4277 PORTOLES ESCUDER, NOEMI Simply-Scorpio 71

DEA 4012 SANZ MOLINA, IRENE RIBERA ALTA DEL EBRO

DEA 4253 TERMENS SANCHO, JULIA Atletismo Jaca

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

01:19.02 DEA 4097 ARNEDILLO LAHOZ, MIRELLA A.D.Pirineos 14/05/2016 ZARAGOZA

01:26.86 DEA 4143 ALLUEVA CHUECA, SILVIA Zaragoza atletismo 09/04/2016 ZARAGOZA

01:28.60 DEA 4256 SASTRON MARCO, MARTA PILAR Zaragoza atletismo 07/05/2016 MONZÓN

01:32.24 DEA 4015 FERRER BERDOR, MARTA Atletismo San Jose 14/05/2016 ZARAGOZA

01:33.74 DEA 4101 FERRANDEZ CAMPO, ANDREA A.D.Pirineos 09/04/2016 ZARAGOZA

01:34.66 DEA 4196 ZUBATENKO ZUBATENKO, ALINA At. Intec-Zoiti 05/02/2016 HUESCA

01:36.44 DEA 4067 URBIZU ALEGRET, CLARA Sansueña- Fomento de C. de Enseñanza 14/05/2016 ZARAGOZA

01:37.19 AR 3443 CAJAL ARTERO, ANGELA At. Intec-Zoiti 05/02/2016 HUESCA

01:54.64 DEA 4207 CHICANO SALUDAS, NATALIA Hinaco Monzon 14/05/2016 ZARAGOZA

DEA 4254 AZCON SUAREZ, MARTA Sansueña- Fomento de C. de Enseñanza

DEA 4074 BARATECH SANCHO, BLANCA Sansueña- Fomento de C. de Enseñanza

DEA 4283 CABRERA PALLARES, ZOE GRUPO CIEMPIES

DEA 4033 HERNANDEZ SANTAELLA, CLARA Simply-Scorpio 71

DEA 4046 HERRANDO MARTINEZ, NOAH Simply-Scorpio 71

DEA 4031 RUBIO VALENZUELA, CLARA Simply-Scorpio 71

DEA 4216 SANCHEZ MINGUILLON, ELENA Jeronimo Zurita

DEA 4043 SASTRE DEL RIO, MAYALEN Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

03:35.7 DEA 4182 CAMPOS ACIN, MIRIAM At. Intec-Zoiti 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

03:38.55 DEA 4224 KHOUALED CALLEJA, NOOR Zaragoza atletismo 16/04/2016 ZARAGOZA

03:39.52 DEA 4000 CHBIH MUHAMED ALI, WARDA ACTIVA RECARTE HISPANIDAD 16/04/2016 ZARAGOZA

03:39.80 DEA 4225 VENTURA TRIGUERO, LEYRE Zaragoza atletismo 16/04/2016 ZARAGOZA

03:42.25 DEA 4059 ARANDA MARIONA, MARTA Sansueña- Fomento de C. de Enseñanza 09/04/2016 ZARAGOZA

03:46.16 DEA 4149 MIRALLES ORDUÑA, LAURA Atletismo San Jose 16/04/2016 ZARAGOZA

03:47.05 DEA 4123 INSA PRAT, MARTA ELISEO GODOY 09/04/2016 ZARAGOZA

03:52.2 DEA 4171 CABESTRE SAHUN, CARRODILLA Hinaco Monzon 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

DEA 4121 ANORO VALDEMOLINOS, DANIELA Tragamillas Alcañiz

DEA 4146 PARALLUELO AYINGONO, SALMA Atletismo San Jose

DEA 4038 RAMIREZ BAZTAN, CLAUDIA Simply-Scorpio 71

DEA 4004 RUBIO BAYON, NATALIA Atletica Turolense

DEA 4108 RUBIO BUITRAGO, LAURA A.D.Pirineos

DEA 4085 TEJERO VILLALBA, IRENE Zenit Twinner

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

3.000m FEM. AL_IF

500m FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF



DEA 4175 ALASTRUEY LASO, PALOMA At. Intec-Zoiti

DEA 4245 PASCUAL VILLANUEVA, CANDELA ATLETISMO POMEZ

AR 3462 SALVADOR BLANCO, TERESA Atletismo Utebo

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

13.67 DEA 4151 RUIZ MATOS, BEATRIZ Atletismo San Jose 09/04/2016 ZARAGOZA

14.57 DEA 4112 BERNUES YAÑEZ-BARRIONUEVO, CRISTINA A.D. Cristo Rey 02/04/2016 ZARAGOZA

14.93 AR 3441 ASSO GUALLAR, INÉS At. Intec-Zoiti 06/05/2016 HUESCA

15.60 DEA 4002 CORTES ROYO, ANA Atletica Turolense 17/04/2016 TERUEL

15.67 DEA 4195 SAUQUE GOMEZ, ANA At. Intec-Zoiti 06/05/2016 HUESCA

16.58 DEA 4034 ANTON BEJAR, NURIA Simply-Scorpio 71 09/04/2016 ZARAGOZA

17.22 DEA 4250 ESCUDERO CERDA, CARMEN BAJO ARAGON-MARIANISTAS 02/04/2016 ZARAGOZA

AR 3463 JULIAN VILARO, LAURA Hinaco Monzon

DEA 4098 GARCIA FLOREZ, ALEXANDRA A.D.Pirineos

DEA 4004 RUBIO BAYON, NATALIA Atletica Turolense

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

35.44 DEA 4127 CANDIAL DOLZ, BENILDE ELISEO GODOY 14/05/2016 ZARAGOZA

35.62 AR 3431 HERNAZ ESPUELAS, LIDIA Simply-Scorpio 71 14/05/2016 ZARAGOZA

36.01 AR 3442 CABRERA ESTEFANI, AINHOA At. Intec-Zoiti 14/05/2016 ZARAGOZA

37.34 AR 3437 RUANO LALAGUNA, ALBA Montaña Sabiñanigo 16/04/2016 ZARAGOZA

39.08 DEA 4099 GUERREIRO LOZANO, NOELIA A.D.Pirineos 14/05/2016 ZARAGOZA

DEA 4119 ESPALLARGAS HERRERO, ROCIO Tragamillas Alcañiz

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

1,5 AR 3437 RUANO LALAGUNA, ALBA Montaña Sabiñanigo 07/05/2016 ZARAGOZA

1,3 DEA 4186 LAFARGA LLORO, LUZÍA At. Intec-Zoiti 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

1,3 AR 3433 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA Simply-Scorpio 71 09/04/2016 ZARAGOZA

1,25 DEA 4127 CANDIAL DOLZ, BENILDE ELISEO GODOY 09/04/2016 ZARAGOZA

1,2 DEA 4235 MURILLO EITO, LAURA Atletico Ejea 02/04/2016 ZARAGOZA

1,15 DEA 4203 BROTO CAPUZ, LUCIA Hinaco Monzon 16/04/2016 MONZÓN

1,1 DEA 4199 MARTIN LUESMA, MARIA Hinaco Monzon 16/04/2016 MONZÓN

1,1 DEA 4205 LOSCERTALES SANCHEZ, MARIA Hinaco Monzon 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

1,1 DEA 4084 ANDREA GARCIA, ADA Zenit Twinner 09/04/2016 ZARAGOZA

1 DEA 4122 MARIN PARELLADA, INES ELISEO GODOY 09/04/2016 ZARAGOZA

DEA 4326 GARCIA VAZQUEZ, MARTA Hinaco Monzon

DEA 4010 HINOJOSA PEREZ, INES COMARCAL BELIA CP

DEA 4328 KEITA BAH, KADIATOU C.A. CASETAS A MEDIA TABLA

DEA 4237 LAMPÉREZ RUIZ, ANA Atletico Ejea

DEA 4327 MARTIN ARENAS, ZAIRA C.A. CASETAS A MEDIA TABLA

DEA 4116 MOROS EGEA, LAURA Tragamillas Alcañiz

DEA 4067 URBIZU ALEGRET, CLARA Sansueña- Fomento de C. de Enseñanza

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

1,8 DEA 4123 INSA PRAT, MARTA ELISEO GODOY 09/04/2016 ZARAGOZA

1,2 DEA 4016 MONTALBAN SORIANO, SANDRA Atletismo San Jose 14/05/2016 ZARAGOZA

DEA 4247 CLAVERIA PUERTAS, MARIA Simply-Scorpio 71

DEA 4045 SOLER YAGÜE, EVA Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

Altura FEM. AL_IF

Pértiga FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF



4,27 DEA 4012 SANZ MOLINA, IRENE RIBERA ALTA DEL EBRO 02/04/2016 ZARAGOZA

4,23 AR 3443 CAJAL ARTERO, ANGELA At. Intec-Zoiti 07/05/2016 ZARAGOZA

4,21 DEA 4002 CORTES ROYO, ANA Atletica Turolense 17/04/2016 TERUEL

4,18 DEA 4136 GRACIA ANDRES, SORAYA BAJO ARAGON-MARIANISTAS 07/05/2016 ZARAGOZA

4,14 DEA 4144 TARRAGO FRAGUAS, MARTA Zaragoza atletismo 16/04/2016 ZARAGOZA

4,1 AR 3465 GARCIA JOSA, PATRICIA Simply-Scorpio 71 07/05/2016 ZARAGOZA

4,06 DEA 4196 ZUBATENKO ZUBATENKO, ALINA At. Intec-Zoiti 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

4,03 DEA 4138 GRACIA ANDRES, DESIREE BAJO ARAGON-MARIANISTAS 07/05/2016 ZARAGOZA

3,89 DEA 4199 MARTIN LUESMA, MARIA Hinaco Monzon 05/03/2016 MONZÓN

3,78 DEA 4232 LAPENA GUIU, ELENA Fraga-Bajo Cinca 05/03/2016 MONZÓN

3,69 DEA 4043 SASTRE DEL RIO, MAYALEN Simply-Scorpio 71 02/04/2016 ZARAGOZA

3,62 DEA 4188 LOPEZ LOPEZ, CLAUDIA At. Intec-Zoiti 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

3,42 DEA 4044 BELTRAN CORREDOR, GABRIELA Simply-Scorpio 71 16/04/2016 ZARAGOZA

3,36 DEA 4032 GIL FERNANDEZ, NURIA Simply-Scorpio 71 16/04/2016 ZARAGOZA

3,32 DEA 4210 HERNANDEZ HIDALGO, CARLOTA Hinaco Monzon 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

2,92 DEA 4228 ZAPATER COSTA, ALEGRIA Fraga-Bajo Cinca 05/03/2016 MONZÓN

DEA 4097 ARNEDILLO LAHOZ, MIRELLA A.D.Pirineos

DEA 4254 AZCON SUAREZ, MARTA Sansueña- Fomento de C. de Enseñanza

DEA 4182 CAMPOS ACIN, MIRIAM At. Intec-Zoiti

DEA 4023 ESTEBAN VILLACAMPA, MALENA DEPORTIVO SANTA ISABEL

DEA 4233 GARI CALUCHO, ABRIL Fraga-Bajo Cinca

DEA 4048 GONZALEZ SANZ, IRIS Simply-Scorpio 71

DEA 4139 GRACIA CARRAMIÑANA, CLAUDIA BAJO ARAGON-MARIANISTAS

DEA 4099 GUERREIRO LOZANO, NOELIA A.D.Pirineos

DEA 4047 HERRANDO MARTINEZ, IRIS Simply-Scorpio 71

DEA 4046 HERRANDO MARTINEZ, NOAH Simply-Scorpio 71

DEA 4010 HINOJOSA PEREZ, INES COMARCAL BELIA CP

DEA 4328 KEITA BAH, KADIATOU C.A. CASETAS A MEDIA TABLA

DEA 4226 LORENZO HERNANDEZ, AMARA GRUPO CIEMPIES

DEA 4042 LUZON BALANZA, DIANA Simply-Scorpio 71

DEA 4239 MARCO FANTOVA, VALERIA Zaragoza atletismo

DEA 4327 MARTIN ARENAS, ZAIRA C.A. CASETAS A MEDIA TABLA

DEA 4273 MASIP MORENO, PAULA Zaragoza atletismo

DEA 4106 MONTESINOS MARTINEZ, EVA A.D.Pirineos

DEA 4192 OLIVAN LIA, LIA LINGLI At. Intec-Zoiti

DEA 4040 PEÑA GUERRERO, INES Simply-Scorpio 71

DEA 4167 PEREZ-SOBA GONZALEZ, INES MARIANISTAS

DEA 4137 SANCHO PEREZ, SANDRA BAJO ARAGON-MARIANISTAS

DEA 4256 SASTRON MARCO, MARTA PILAR Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

9,56 DEA 4052 ALADREN SANCHEZ, LUCIA Enrique de Osso 09/04/2016 ZARAGOZA

8,99 DEA 4101 FERRANDEZ CAMPO, ANDREA A.D.Pirineos 09/04/2016 ZARAGOZA

8,52 DEA 4129 PIÑOL VICENTE, NATALIA ELISEO GODOY 16/04/2016 ZARAGOZA

7,85 DEA 4070 CERREJON YANGUAS, ROCIO Sansueña- Fomento de C. de Enseñanza 09/04/2016 ZARAGOZA

7,51 DEA 4102 GARCIA ANDRES, PATRICIA A.D.Pirineos 09/04/2016 ZARAGOZA

7,29 DEA 4222 LAHOZ SANTORROMAN, JUDITH Atletismo Barbastro 16/04/2016 MONZÓN

6,93 DEA 4065 TOLOSANA GALLIGO, INES Sansueña- Fomento de C. de Enseñanza 09/04/2016 ZARAGOZA

6,89 DEA 4229 MIR GOMEZ, ESTHER Fraga-Bajo Cinca 16/04/2016 MONZÓN

6,2 DEA 4056 ALDA , NATHALIE ISABEL Enrique de Osso 09/04/2016 ZARAGOZA

DEA 4060 ALTOLAGUIRRE LOZANO, CRISTINA Sansueña- Fomento de C. de Enseñanza

DEA 4000 CHBIH MUHAMED ALI, WARDA ACTIVA RECARTE HISPANIDAD

DEA 4207 CHICANO SALUDAS, NATALIA Hinaco Monzon

DEA 4025 CIRUGEDA RUBIO, ROCIO DEPORTIVO SANTA ISABEL

Triple Salto INFANTIL FEM. AL_IF



DEA 4168 CODURAS LLOBET, REBECA MARIANISTAS

DEA 4200 EL YAHIAOUI , SANAA Hinaco Monzon

DEA 4119 ESPALLARGAS HERRERO, ROCIO Tragamillas Alcañiz

DEA 4087 ESTEBAN GERMANI, MANUELA Zenit Twinner

DEA 4103 LABARIAS FALCETO, MARTA A.D.Pirineos

DEA 4188 LOPEZ LOPEZ, CLAUDIA At. Intec-Zoiti

DEA 4189 LOPEZ VALDIVIESO, LAURA At. Intec-Zoiti

DEA 4104 LUNA SORBED, MARIA A.D.Pirineos

DEA 4105 MAESTRE AZNAREZ, MARTA A.D.Pirineos

DEA 4199 MARTIN LUESMA, MARIA Hinaco Monzon

DEA 4278 MIR MENA, LUCIA Fraga-Bajo Cinca

DEA 4193 PABLO LOPEZ, ELSA At. Intec-Zoiti

DEA 4245 PASCUAL VILLANUEVA, CANDELA ATLETISMO POMEZ

DEA 4164 ROJAS CAMPO, SARA MARIANISTAS

DEA 4151 RUIZ MATOS, BEATRIZ Atletismo San Jose

DEA 4280 SANCLEMENTE TERREN, SOFIA Atletismo Jaca

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

8,64 AR 3179 JORDAN SORO, IRATI Simply-Scorpio 71 16/04/2016 ZARAGOZA

8,16 DEA 4112 BERNUES YAÑEZ-BARRIONUEVO, CRISTINA A.D. Cristo Rey 16/04/2016 ZARAGOZA

7,68 DEA 4050 BELLIDO , IRINA Enrique de Osso 09/04/2016 ZARAGOZA

6,48 DEA 4201 BERNALTE VILAPLANA, ELENA Hinaco Monzon 16/04/2016 MONZÓN

6,45 DEA 4114 SANZ GUILLEN, ELENA Tragamillas Alcañiz 30/12/2015 MONZÓN

6,4 DEA 4185 GARASA ALAGON, LUCIA At. Intec-Zoiti 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

6,33 AR 3446 RICO RUFAS, EVA At. Intec-Zoiti 07/05/2016 ZARAGOZA

5,8 DEA 4203 BROTO CAPUZ, LUCIA Hinaco Monzon 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

5,65 DEA 4037 MUÑOZ ARTAL, ANISHA Simply-Scorpio 71 16/04/2016 ZARAGOZA

5,09 DEA 4253 TERMENS SANCHO, JULIA Atletismo Jaca 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

4,14 DEA 4272 BECERRIL HERNANDEZ, IZANA Atletismo Utebo 09/04/2016 ZARAGOZA

DEA 4231 BORRALLO BLANCO, ABRIL Fraga-Bajo Cinca

DEA 4082 BRAVO ORIA, CARLA Zenit Twinner

DEA 4179 BROTO IZQUIERDO, INES At. Intec-Zoiti

DEA 4217 CRISTOBAL LALANA, GLORIA Mª Jeronimo Zurita

DEA 4041 GIMENO ANGULO, LUCIA Simply-Scorpio 71

DEA 4086 GUILLEN PARDO, KASTHURI Zenit Twinner

DEA 4021 LOPEZ COSTAO, ISABEL DEPORTIVO SANTA ISABEL

DEA 4075 MARTINEZ GUILLEN, TATIANA Sansueña- Fomento de C. de Enseñanza

DEA 4281 PLASENCIA GORDO, NEREA Atletismo Jaca

DEA 4038 RAMIREZ BAZTAN, CLAUDIA Simply-Scorpio 71

DEA 4216 SANCHEZ MINGUILLON, ELENA Jeronimo Zurita

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

20,01 AR 3179 JORDAN SORO, IRATI Simply-Scorpio 71 09/04/2016 ZARAGOZA

18,16 DEA 4148 PINZOLAS RUBIO, CARMEN Atletismo San Jose 07/05/2016 ZARAGOZA

17,07 DEA 4140 MARTIN LAIN, RAQUEL Zaragoza atletismo 14/05/2016 ZARAGOZA

15,59 DEA 4222 LAHOZ SANTORROMAN, JUDITH Atletismo Barbastro 07/05/2016 MONZÓN

15,41 DEA 4028 CIURILA , LAURA Simply-Scorpio 71 09/04/2016 ZARAGOZA

15,05 DEA 4138 GRACIA ANDRES, DESIREE BAJO ARAGON-MARIANISTAS 09/04/2016 ZARAGOZA

14,26 DEA 4179 BROTO IZQUIERDO, INES At. Intec-Zoiti 06/05/2016 HUESCA

13,9 DEA 4023 ESTEBAN VILLACAMPA, MALENA DEPORTIVO SANTA ISABEL 14/05/2016 ZARAGOZA

12,37 DEA 4195 SAUQUE GOMEZ, ANA At. Intec-Zoiti 06/05/2016 HUESCA

10,87 DEA 4139 GRACIA CARRAMIÑANA, CLAUDIA BAJO ARAGON-MARIANISTAS 09/04/2016 ZARAGOZA

10,36 DEA 4161 TORRES ABENIA, LAURA MARIANISTAS 14/05/2016 ZARAGOZA

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Disco (800g) FEM._IF



10,16 DEA 4165 BELLVIS IRACHE, MARIA MARIANISTAS 14/05/2016 ZARAGOZA

9 DEA 4246 LAFAJA FUENTE, PAULA Atletismo Utebo 14/05/2016 ZARAGOZA

DEA 4197 ALMUNIA ALONSO, LUCIA Hinaco Monzon

DEA 4021 LOPEZ COSTAO, ISABEL DEPORTIVO SANTA ISABEL

DEA 4198 MONTER OREA, RUTH Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

20,99 DEA 4028 CIURILA , LAURA Simply-Scorpio 71 14/05/2016 ZARAGOZA

18,82 DEA 4223 HERNANDEZ ARANDA, NATALIA Zaragoza atletismo 14/05/2016 ZARAGOZA

18,16 DEA 4206 PLAYAN ESPAÑA, LUCIA Hinaco Monzon 14/05/2016 ZARAGOZA

17,51 DEA 4148 PINZOLAS RUBIO, CARMEN Atletismo San Jose 09/04/2016 ZARAGOZA

16,3 DEA 4208 ALMUNIA PUERTOLAS, CELIA Hinaco Monzon 14/05/2016 ZARAGOZA

14,7 DEA 4135 PASTOR REYES, AURORA BAJO ARAGON-MARIANISTAS 09/04/2016 ZARAGOZA

13,49 DEA 4122 MARIN PARELLADA, INES ELISEO GODOY 14/05/2016 ZARAGOZA

10,45 DEA 4137 SANCHO PEREZ, SANDRA BAJO ARAGON-MARIANISTAS 16/04/2016 ZARAGOZA

10,44 DEA 4100 AGUSTIN SANZ, CLARA A.D.Pirineos 16/04/2016 ZARAGOZA

8,49 DEA 4104 LUNA SORBED, MARIA A.D.Pirineos 14/05/2016 ZARAGOZA

DEA 4041 GIMENO ANGULO, LUCIA Simply-Scorpio 71

DEA 4212 LAX OTERO, MERCHE Hinaco Monzon

DEA 4075 MARTINEZ GUILLEN, TATIANA Sansueña- Fomento de C. de Enseñanza

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

25,63 DEA 4164 ROJAS CAMPO, SARA MARIANISTAS 07/05/2016 ZARAGOZA

22,46 AR 3441 ASSO GUALLAR, INÉS At. Intec-Zoiti 14/05/2016 ZARAGOZA

20,48 DEA 4239 MARCO FANTOVA, VALERIA Zaragoza atletismo 07/05/2016 MONZÓN

18,32 DEA 4082 BRAVO ORIA, CARLA Zenit Twinner 14/05/2016 ZARAGOZA

17,73 DEA 4030 RATABOVIL , ANAE Simply-Scorpio 71 14/05/2016 ZARAGOZA

15,85 DEA 4114 SANZ GUILLEN, ELENA Tragamillas Alcañiz 14/05/2016 ZARAGOZA

13,96 DEA 4171 CABESTRE SAHUN, CARRODILLA Hinaco Monzon 16/04/2016 MONZÓN

12,48 AR 3462 SALVADOR BLANCO, TERESA Atletismo Utebo 16/04/2016 ZARAGOZA

10,15 DEA 4210 HERNANDEZ HIDALGO, CARLOTA Hinaco Monzon 16/04/2016 MONZÓN

DEA 4056 ALDA , NATHALIE ISABEL Enrique de Osso

DEA 4197 ALMUNIA ALONSO, LUCIA Hinaco Monzon

DEA 4031 RUBIO VALENZUELA, CLARA Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Club Fecha Lugar

DEA 4165 BELLVIS IRACHE, MARIA MARIANISTAS

AR 3463 JULIAN VILARO, LAURA Hinaco Monzon

DEA 4238 LAMPÉREZ RUIZ, ALICIA Atletico Ejea

DEA 4016 MONTALBAN SORIANO, SANDRA Atletismo San Jose

DEA 4030 RATABOVIL , ANAE Simply-Scorpio 71

AR 3446 RICO RUFAS, EVA At. Intec-Zoiti

Martillo (3kg) FEM._IF

Jabalina (400g) FEM._IF

3.000m Marcha FEM. en pista_IF


